

PROJETO DE VENDA DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

1- IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. NOME DO PROPONENTE		2. CNPJ	
Cooperativa Agropecuária e Laticínios Pontão Ltda - COPERLAT		09.399.257/0001-32	
3. ENDEREÇO		4. MUNICÍPIO/UF	
Assentamento Nossa Senhora Aparecida RS 324 km 165		Pontão/RS	
5- E-MAIL		6. DDD/FONE	
coperlat.pontao@hotmail.com		(54)999519768	
8. Nº DA CAF JURÍDICA		10. AGENCIA CORRENTE	
RS122022.02.000001225CAF		1109	
12. Nº DE ASSOCIADOS		13. Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006	
130		130	
15. NOME DO REPRESENTANTE LEGAL		16. CPF	
Darcil José Antunes Maschio		275.989.690-00	
18. ENDEREÇO		19. MUNICÍPIO/UF	
Assentamento 16 março - área 1-interior		Pontão/RS	

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. NOME DA ENTIDADE		CNPJ	
Município de Ronda Alta		87.711.503/0001-53	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO/UF	
Praça Mose Missio, s/n Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini		Ronda Alta/RS	
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL		DDDD/FONE: (54) 3364-5900	
Prefeito Municipal Marcos Miguel Beux;		CPF	
		900.945.060-00	

RELAÇÃO DE PRODUTOS

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			UNITARIO	TOTAL	
1 Abobrinha	kg	100	R\$ 5,68	R\$ 568,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
2 Alfaca	unidade	800	R\$ 4,18	R\$ 3.344,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
3 Batata doce	kg	300	R\$ 5,42	R\$ 1.626,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
4 Bergamota Comum	kg	500	R\$ 5,17	R\$ 2.585,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
5 Bergamota Pokan	kg	600	R\$ 5,56	R\$ 3.336,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
6 Beterraba	kg	500	R\$ 5,88	R\$ 2.940,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
8 Brócolis	unidade	300	R\$ 7,86	R\$ 2.358,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
10 Cebola	kg	200	R\$ 5,69	R\$ 1.138,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
11 Cenoura	kg	400	R\$ 6,11	R\$ 2.444,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
12 Chuchu	kg	300	R\$ 5,77	R\$ 1.731,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
13 Couve flor	unidade	200	R\$ 8,28	R\$ 1.656,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
15 Feijão novo, tipo 1	kg	700	R\$ 10,48	R\$ 7.336,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
16 Laranja de umbigo	kg	600	R\$ 6,92	R\$ 4.152,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
17 Laranja do céu	kg	600	R\$ 5,66	R\$ 3.396,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
18 Laranja para suco	kg	700	R\$ 4,60	R\$ 3.220,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
20 Mandioca com casca	kg	900	R\$ 4,65	R\$ 4.185,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação

22 Melancia	kg	800	R\$	3,05	R\$	2.440,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
23 Melão	kg	300	R\$	7,72	R\$	2.316,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
24 Milho verde em espiga, descascada	unidade	3.000	R\$	1,85	R\$	5.550,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
25 Moranga cabotã	kg	300	R\$	4,73	R\$	1.419,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
27 Pepino salada	kg	200	R\$	6,17	R\$	1.234,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
28 Repolho verde	kg	500	R\$	6,26	R\$	3.130,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
29 Suco de uva integral	litro	600	R\$	14,00	R\$	8.400,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
30 Tempero verde	maço	500	R\$	3,970	R\$	1.985,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
31 Tomate, longa vida	kg	600	R\$	8,03	R\$	4.818,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
Total					R\$	77.307,00	

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL Nº 003/2025 (O MESMO QUE CONSTA NA CHAMADA PÚBLICA)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

LOCAL E DATA	ASSINATURA DO REPRESENTANTE DO GRUPO FORMAL	E-MAIL/FONE
Pontão/RS, 08 de setembro de 2025.		copelrat.pontao@hotmail.com/54.999519768

DARCI JOSE
ANTUNES
 Assinado de forma
 digital por DARCI JOSE
 ANTUNES
 MASCHIO:275
 Dados: 2025.09.08
 12:12:30 -03'00'
 98969000

09.399.2511.321
 COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E
 LATICÍNIOS PONTÃO LTDA
 RS 324 3m KM 165
 CEP 98190-000
 PONTÃO - RS